
Stránka 1 z 2 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 
 
ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy. 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se stává objednatelem a přebírá veškeré závazky společnosti 
Generální finanční ředitelství se sídlem Lazarská 7, 110 00 Praha, IČO 72080043, související s odstraňováním 
odpadů vzniklých na adrese Hlavní třída 661/140, Mariánské Lázně 353 01, která je vedena ve Smlouvě č. 
500100698 a 500800083, a to od 1.4.2021.Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají 
dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

 

 

ČÍSLO SMLOUVY: 500100698, 500800083 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 500100698 A 
500800083 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH 

MAJETKOVÝCH 

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ KARLOVY 

VARY, 

ZÁVODU MÍRU 725/16, 360 17 KARLOVY VARY 

 

 

Objednatel – sídlo 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH 

MAJETKOVÝCH 

RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ 

MĚSTO, PRAHA 2 

IČO:       69797111 

DIČ:     není plátcem DPH 

Číslo účtu:   

   

Objednatel  - provozovna 

ÚZSVM, odbor odloučené pracoviště K. Vary 

Závodu Mítru 725/16 

360 17 Karlovy Vary 

e-mail pro fakturaci: podatelna.plzen@uzsvm.cz 

 

 

 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXXX  

Telefon: XXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  17990143/0300 

IBAN:  CZ89 0300 0000 0000 1799 0143 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Cheb, DS Mariánské Lázně 

Chebská 737/25  

Mariánské Lázně 353 01 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupený:   Mgr. Ing. Ladislav Nový 

  

Zastoupený:  Ing. Karel Ježek 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mpcheb@mariuspedersen.cz 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

3. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v 
souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel, je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn 
(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel, který má právo 
tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 

5. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 
Dne ................, Karlovy Vary 

 

 

 

 

Za objednatele: Mgr. Ing. Ladislav Nový 

   
 
 

Za zhotovitele: Ing. Karel Ježek 

Dne ………………………….., Cheb 

 

 

 

 

 
 


